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Protokół z pracy Jury  
XI Ogólnopolskiego Konkursu Wiolonczelowego w Sochaczewie. 

XXI Sochaczewskich Spotkań Wiolonczelowych 

 

Po przesłuchaniu 92 ze 100 zgłoszonych uczestników konkursu w dniach  14-16.01.2025 r. jury w składzie: 

Przewodniczący  - prof. Andrzej Zieliński         

Członkowie:  - prof. Stanisław Firlej  

- dr hab. Piotr Hausenplas 

- dr hab. Robert Fender 

- dr Rafał Kwiatkowski 

Sekretarz - mgr Jolanta Kamińska-Krawczewska 

postanowiło nagrodzić następujące osoby: 

 

I grupa 

II nagroda  Elena Feder - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st.im. Fryderyka Chopina w Sochaczewie 
nauczyciel: Adam Misiak  

III nagroda Olimpia Lewińska - Państwowy Zespół Szkół Muzycznych im. Artura Rubinsteina w Bydgoszczy 
nauczyciel: Iwona Michalak 

III nagroda Wiktoria Hawryluk - Zespół Państwowych Ogólnokształcących Szkół Muzycznych I i II st. nr 3 im. Grażyny Bacewicz                        
w Warszawie 
nauczyciel: Katarzyna Kamer 

wyróżnienie  Aleksandra Dubiel - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zespole Szkół nr 74                    
w Warszawie 
nauczyciel: Kamila Wyrzykowska  

wyróżnienie Liliana Waśko - Szkoła Muzyczna I Stopnia nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie 
nauczyciel: Mikołaj Pęcherski 

wyróżnienie Kornelia Kornaś - Szkoła Muzyczna I st. im. Juliusza Łuciuka w Mikluszowicach 
nauczyciel: Ewa Wojsław-Bober 

wyróżnienie Kajetan Karpiłowski - Zespół Państwowych Ogólnokształcących Szkół Muzycznych I i II st. nr 3 im. Grażyny Bacewicz                   
w Warszawie 
nauczyciel: Marzena Białobrzeska 

wyróżnienie Tobiasz Sęk - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. nr 2 im. Fryderyka Chopina we Wrocławiu 
nauczyciel: Małgorzata Gąsieniec 

II grupa 

I nagroda Zofia Dymus - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

I nagroda Stanisław Kubik - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sieradzu 
nauczyciel: Krzysztof Łatwiński 

II nagroda Marianna Stabryła - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska - Haponiuk  

II nagroda Kazimierz Kuśmierczyk - Szkoła Muzyczna I st. nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie 
nauczyciel: Mikołaj Pęcherski 

III nagroda Kornel Kawała-Mączewski - Szkoła Muzyczna I st. nr 3 im. prof. Marii Zduniak we Wrocławiu 
nauczyciel: Anna Rudkiewicz  

III nagroda Zofia Walczyk - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy 
nauczyciel: Renata Kawałek  

III nagroda Maria Witak - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Pruszkowie 
nauczyciel: Michał Nyżnyk  

wyróżnienie Amelia Majewska - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w Skierniewicach 
nauczyciel: Jolanta Kamińska-Krawczewska 

wyróżnienie Bartosz Alojzy Nowak - Katolicka Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Nowym Sączu 
nauczyciel: Elżbieta Szczyrba - Mruzek  

wyróżnienie Matylda Polus - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu 
nauczyciel: Robert Stencel  
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III grupa 

I nagroda Michał Domagała - Szkoła Muzyczna I st. nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie 
nauczyciel: Alina Grochala 

I nagroda Małgorzata Gruza - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie 
nauczyciel: Beata Zalewska 

I nagroda Nela Rogacewicz - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

I nagroda Stanisław Brożek - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

II nagroda Antonina Kubica - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Henryka Wieniawskiego w Łodzi 
nauczyciel: Arkadiusz Płaziuk 

II nagroda Lena Mateja - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Feliksa Nowowiejskiego w Gdańsku 
nauczyciel: Anna Śmiszek-Wesołowska 

II nagroda Hanna Świtulska - Państwowa Szkoła Muzyczna I st.nr 4 im. Karola Kurpińskiego w Warszawie 
nauczyciel: Ewa Groblewska 

II nagroda Karolina Kuchanna - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Janiny Garści w Tczewie - Filia w Pelplinie 
nauczyciel: Agnieszka Suchecka Maćko 

III nagroda Łucja Urbaniak - Państwowy Zespół Szkół Muzycznych im. Artura Rubinsteina w Bydgoszczy 
nauczyciel: Joanna Otmianowska-Siarkiewicz 

III nagroda Rita Pluta - Zespół Państwowych Ogólnokształcących Szkół Muzycznych I i II st. nr 3 im. Grażyny Bacewicz w Warszawie 
nauczyciel: Marzena Białobrzeska 

III nagroda Felicja Zawada - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Feliksa Nowowiejskiego w Gdańsku 
nauczyciel: Anna Śmiszek-Wesołowska 

III nagroda Olgierd Niedzielak - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Henryka Wieniawskiego w Łodzi 
nauczyciel: Arkadiusz Płaziuk 

wyróżnienie Izabella Białas - Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w Skierniewicach 
nauczyciel: Jolanta Kamińska-Krawczewska  

wyróżnienie Hanna Lasik - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fryderyka Chopina w Sochaczewie 
nauczyciel: Jolanta Kamińska-Krawczewska  

IV grupa 

I nagroda Oliwia Kałużna - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

II nagroda Mateusz Doniec - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

III nagroda Eryk Nycz - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

III nagroda Szymon Pasowicz - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej 
nauczyciel: Urszula Mizia 

III nagroda Hanna Pruśniewska - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie - Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. 
Józefa Elsnera 
nauczyciel: Roman Hoffmann 

wyróżnienie Stanisław  Krzemień - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Lipińskiego w Lublinie 
nauczyciel: Szymon Krzemień 

wyróżnienie Stanisław Kondraciuk - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. Stanisława Moniuszki w Warszawie 
nauczyciel: Kamila Wyrzykowska  

V grupa 

I nagroda Paulina Długosz  - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fryderyka Chopina w Bytomiu 
nauczyciel: Natalia Kurzac-Kotula 

I nagroda Weronika Barbachowska - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

II nagroda Agata Bondar - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach 
nauczyciel: Małgorzata Ślęzak 

III nagroda Łucja Kowalczyk - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola Lipińskiego w Lublinie 
nauczyciel: Szymon Krzemień 

III nagroda Klara Blachura - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

III nagroda Weronika Kamińska - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola Lipińskiego w Lublinie 
nauczyciel: Dorota Karska 

wyróżnienie Olga Polaszek - Państwowa Szkoła Muzyczna II st. im. Fryderyka Chopina w Zespole Szkół Muzycznych w Poznaniu 
nauczyciel: Aleksandra Awtuszewska  
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wyróżnienie Szymon Ferdynand - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fryderyka Chopina w Bytomiu 
nauczyciel: Bernard Sczendzina 

 
VI grupa 

I nagroda Anna Dyyak - Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Fryderyka Chopina w Krakowie 
nauczyciel: Natalia Kurzac-Kotula 

II nagroda Ignacy Jurek - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. 
Zenona Brzewskiego 
nauczyciel: Mateusz Szmyt 

II nagroda Antonina Pytlak - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiegow Warszawie 
nauczyciel: Anna Skibińska-Haponiuk  

II nagroda Nela Anulak - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st.im. Ignacego Jana Paderewskiego w Żyrardowie 
nauczyciel: Małgorzata Sęk 

III nagroda Emilia Banasiewicz - Ogólnokształcąca Szkoła MuzycznaI i II st. im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu 
nauczyciel: Robert Stencel 

III nagroda Emilia Maciejewska - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II 
st. im. Zenona Brzewskiego 
nauczyciel: Magdalena Bojanowicz-Koziak 

III nagroda Kamila Łukaszewicz - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Fryderyka Chopina w Sochaczewie 
nauczyciel: Jolanta Kamińska-Krawczewska  

III nagroda Szymon Kropidłowski - Zespół Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Łodzi 
nauczyciel: Marcin Bańczyk 

wyróżnienie Zofia Pudełko - Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 
nauczyciel: Anna Tumidajska 

wyróżnienie Adam Abramczyk - Zespół Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Łodzi 
nauczyciel: Katarzyna Michaluk 

 

Konkurs od lat wpisuje się w proces edukacji wiolonczelowej w Polsce. Przyczynia się do wzrostu poziomu wykonawstwa 

wiolonczelowego i staje się ważnym elementem popularyzacji tego instrumentu wśród młodych adeptów sztuki gry. Z edycji na 

edycję konkurs cieszy się coraz większym zainteresowaniem oraz zauważalnym wzrostem liczby uczestników. 

 

 
 

 

Sekretarz konkursu – ………………………………….. 
                                                Jolanta Kamińska-Krawczewska 

Podpisy Jury: 

 

Przewodniczący - prof. Andrzej Zieliński ………………………………….        

 

- prof. Stanisław Firlej ………………….……………………………… 

 

- dr hab. Piotr Hausenplas …………………………...….……………. 

 

 - dr hab. Robert Fender………………………………..……………… 

 

 - dr Rafał Kwiatkowski……………………...………………………….. 

 

 

 

 

 


